overzicht wijzigingen VO -> 70% DO

19-feb-25

elektrotechnische wijzigingen

Minder PV panelen (nu ca. 177 panelen) -/-
Publiekslift met glazen kooideuren houtfineer afwerking binnen kooi en
vloerafwerking terrazzotegels

Werktuigbouwkundige installaties

Samenvoegen luchtbehandelingskast grote zaal en foyer -/-
Stillere warmtepomp +
verplaatsen luchtbehandelingskast kleine zaal naar ruimte boven foyer (meer
kanaalwerk)

totaal +

uitgangspunten

- bedragen excl. btw

- Dumava subsidie vermindering is niet meegenomen:

*geen WKO maar lucht water warmtepomp

* minder PV panelen

- exclusief accu's of c.v.-ketels in verband met netcongestie problematiek
- hefplateau niet meegenomen
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Verschilin kosten (€)
€

L helissen

ingenieursbureau

(sub)totaal
-5.000
40.000
€ 35.000
-10.000
16.000
5.000
€ 11.000
€ 46.000

KvK 17137297



